
                                                      Uchwała  Nr  II/7/10
                                                        Rady Miejskiej w Rynie
                                                          z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany   budżetu Miasta i Gminy na rok 2010.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmiany  uchwały  Nr XL/352/09  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia  2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ryn na  2010 r. –   poprzez:

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę                                                                  1 270 423,00 zł.
       - zgodnie z zał.  Nr 1

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

• Plan dochodów budżetowych                                                                           29 096 701,55 zł.
        w tym:
                         dochody bieżące -  16 390 362,55 zł.

                          dochody majątkowe   -12 706 339,00  zł.
                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                           32 517 333,11 zł.
                            w tym:
wydatki bieżące –  15 441 188,92  zł.
wydatki majątkowe –  17 076 144,19  zł.   
                                      
          3..     Deficyt budżetu                                                                                                              3 420 631,56 zł. 
                     - zgodnie z zał. Nr 2                                                    

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                   
                                                                                                       Przewodniczący  Rady Miejskiej
                                                                                                                      Jarosław Guz

 



Strona 1 z 1
BeSTia

                                                                             Załącznik nr 1 do Uchwały  Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                             Nr  II/7/10 z dnia 13 grudnia 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 300 000,001 347 035,09 1 047 035,09

01095 Pozostała działalność - 300 000,00 904 896,091 204 896,09

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 773 000,00 - 300 000,00 473 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 680 000,001 899 300,00 1 219 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 680 000,00 1 219 300,001 899 300,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
508 000,00 - 100 000,00 408 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 357 200,00 - 580 000,00 777 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 290 423,005 150 246,00 4 859 823,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 20 423,00 1 653 738,001 674 161,00

0330 Podatek leśny 109 400,00 - 20 423,00 88 977,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 270 000,00 1 371 700,001 641 700,00

0310 Podatek od nieruchomości 970 000,00 - 150 000,00 820 000,00

0320 Podatek rolny 450 000,00 - 100 000,00 350 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 125 000,00 - 20 000,00 105 000,00

30 367 124,55 29 096 701,55- 1 270 423,00Razem:



Uzasadnienie  do uchwały Nr II/7/10  Rady Miejskiej  w Rynie z dnia 13 grudnia 2010 r.

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 300 000 zł. w dziale  010 Rolnictwo i łowiectwo dotyczy planu 
sprzedaży  nieruchomości rolnych (gruntów lub użytków rolnych) i wiąże się z brakiem chętnych. na te 
działki. 
Zmniejszenie planu o kwotę 680 000 zł. w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa  dotyczy sprzedaży 
nieruchomości  - budynku po przedszkolu w Rynie. Sprzedaż  tego budynku jest zaplanowana w 2011 r. 
Ponadto w tym dziale w paragrafie   Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych przewiduje 
się niskie wykonanie planu, spowodowane brakiem wpłat tytułu  należności za czynsze.
W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejszono  plan o kwotę 290423 zł.; niskie 
wykonanie planu  spowodowane jest z zastosowaniem ulg inwestycyjnych  i brakiem wpłat.  






